



ประกาศเทศบาลตำบลศรีสุนทร

เรื่อง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างคูระบายน้ำ คสล. รูปตัวยูมีฝापิด ซอยบ้านดอน-บ้านใหญ่ หมู่ที่ ๖ ด้วย
วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เทศบาลตำบลศรีสุนทร มีความประสงค์จะ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างคูระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู มีฝापิด ซอยบ้านดอน-บ้านใหญ่ หมู่ที่ ๖ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๕๘๑,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนแปดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย
๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย
๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ
๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราวเนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงการคลังกำหนดตามที่ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง

๕. ไม่เป็นบุคคลซึ่งถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานและได้แจ้งเวียนชื่อให้เป็นผู้ทำงานของหน่วยงานของรัฐในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ซึ่งรวมถึงนิติบุคคลที่ผู้ทำงานเป็นหุ้นส่วนผู้จัดการ กรรมการผู้จัดการ ผู้บริหาร ผู้มีอำนาจในการดำเนินงานในกิจการของนิติบุคคลนั้นด้วย

๖. มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐกำหนดในราชกิจจานุเบกษา

๗. เป็นนิติบุคคลผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ดังกล่าว

๘. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นเสนอราคารายอื่นที่เข้ายื่นข้อเสนอให้แก่เทศบาลตำบลศรีสุนทร ณ วันประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม ในการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้

๙. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น

๑๐. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาจ้างก่อสร้างในวงเงินไม่น้อยกว่า ๗๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐหรือหน่วยงานเอกชนที่เทศบาลตำบลศรีสุนทรเชื่อถือ

ผู้ยื่นข้อเสนอที่เสนอราคาในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้

(๑) กรณีที่กิจการร่วมค้าได้จดทะเบียนเป็นนิติบุคคลใหม่ กิจการร่วมค้าจะต้องมีคุณสมบัติครบถ้วนตามเงื่อนไขที่กำหนดไว้ในเอกสารประกวดราคา และการเสนอราคาให้เสนอราคาในนาม "กิจการร่วมค้า" ส่วนคุณสมบัติด้านผลงานก่อสร้าง กิจการร่วมค้าดังกล่าวสามารถนำผลงานก่อสร้างของผู้เข้าร่วมค้ามาใช้แสดงเป็นผลงานก่อสร้างของกิจการร่วมค้าที่เข้าประกวดราคาได้

(๒) กรณีที่กิจการร่วมค้าไม่ได้จดทะเบียนเป็นนิติบุคคลใหม่ นิติบุคคลแต่ละนิติบุคคลที่เข้าร่วมค้าทุกรายจะต้องมีคุณสมบัติครบถ้วนตามเงื่อนไขที่กำหนดไว้ในเอกสารประกวดราคา เว้นแต่ในกรณีที่กิจการร่วมค้าได้มีข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้าเป็นลายลักษณ์อักษรกำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้รับผิดชอบหลักในการเข้าเสนอราคากับหน่วยงานของรัฐ และแสดงหลักฐานดังกล่าวมาพร้อมการยื่นข้อเสนอประกวดราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ กิจการร่วมค้านั้นสามารถใช้ผลงานก่อสร้างของผู้เข้าร่วมค้าหลักรายเดียวเป็นผลงานก่อสร้างของกิจการร่วมค้าที่ยื่นข้อเสนอได้

ทั้งนี้ "กิจการร่วมค้าที่จดทะเบียนเป็นนิติบุคคลใหม่" หมายความว่า กิจการร่วมค้าที่จดทะเบียนเป็นนิติบุคคลต่อกรมพัฒนาธุรกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์

๑๑. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องลงทะเบียนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement : e - GP) ของกรมบัญชีกลาง

๑๒. ผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งได้รับคัดเลือกเป็นคู่สัญญาต้องลงทะเบียนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement : e - GP) ของกรมบัญชีกลาง ตามที่คณะกรรมการ ป.ป.ช. กำหนด

๑๓. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่ายหรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ ตามที่คณะกรรมการ ป.ป.ช. กำหนด

๑๔. ผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งได้รับคัดเลือกเป็นคู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาทคู่สัญญาอาจจ่ายเป็นเงินสดก็ได้ ตามที่คณะกรรมการ ป.ป.ช. กำหนด

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอและเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่ ๑๔ สิงหาคม ๒๕๖๑ ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๖.๓๐ น.

ผู้สนใจสามารถขอซื้อเอกสารประกวดราคาด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ในราคาชุดละ ๕๐๐.๐๐ บาท ผ่านทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์และชำระเงินผ่านทางธนาคาร ตั้งแต่วันที่ ๒๖ กรกฎาคม ๒๕๖๑ ถึงวันที่ ๑๐ สิงหาคม ๒๕๖๑ โดยดาวน์โหลดเอกสารผ่านทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ได้ภายหลังจากชำระเงินเป็นที่เรียบร้อยแล้วจนถึงก่อนวันเสนอราคา

ผู้สนใจสามารถดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.srisunthon.go.th หรือ www.gprocurement.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐๗๖๖๑๘๐๓-๔ ต่อ ๑๓ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๑


(นายวรุตติ ทองยศ)

นายกเทศมนตรีตำบลศรีสุนทร

หมายเหตุ ผู้ประกอบการสามารถจัดเตรียมเอกสารประกอบการเสนอราคา (เอกสารส่วนที่ ๑ และเอกสารส่วนที่ ๒) ในระบบ e-GP ได้ตั้งแต่วันที่ซื้อเอกสารจนถึงวันเสนอราคา

..... ร.จ
..... ต.ร.จ
..... พ.ศ. ๒๕๖๑
.....

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงาน เทศบาลตำบลศรีสุนทร
ประเภท โครงการก่อสร้างคูระบายน้ำ คสล. รูปตัวยูมีฝาบด ซอยบ้านดอน-บ้านใหญ่
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลศรีสุนทร อ.กลาง จ.ภูเก็ต
หน่วยงานที่ออกแบบและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลศรีสุนทร
แบบเลขที่...../2561 ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดภูเก็ตเดือนมิถุนายน พ.ศ.2561 ประมาณราคาเมื่อ.....กรกฎาคม พ.ศ.2561

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	FACTOR. F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างคูระบายน้ำคสล.	1,239,433.95	1.2782	1,584,244.47	
	- รวมเป็นเงิน			1,584,244.47	
	- คิดเป็นค่าก่อสร้างเพียง			1,581,000.00	
(ตัวอักษร)	หนึ่งล้านห้าแสนแปดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน			1,581,000.00	

ราคาเฉลี่ยคูระบายน้ำคสล.

5,110.47 ม.



ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายประพิช หนูเพชร)



ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเต็มศักดิ์ รักโอ)



ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายนพดล จันทนู)



(นายวรวิทย์ ทรงยศ)
นายกเทศมนตรีตำบลศรีสุนทร

1021061

ใบประมาณราคาบัญชีวัสดุและแรงงาน

แบบ ปร. 4 แผ่นที่...../.....

ประเภทโครงการก่อสร้างระบายน้ำ คสล. รูปตัวยูมีฝาปิด ขอยบ้านดอน-บ้านใหญ่

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 6 ต.ศรีสุนทร อ.กลาง จ.ภูเก็ต

แบบเลขที่...../2561 ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดภูเก็ตเดือนมิถุนายน พ.ศ.2561 ประมาณราคาเมื่อ.....กรกฎาคม พ.ศ.2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมราคาค่าวัสดุแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานระบายน้ำ คสล.								
	1.1.1 ดินซุดทั่วไป	ลบ.ม	493.10	-	-	99.00	48,816.90	48,816.90	
	1.1.2 ทราฮายาบอัดแน่น	ลบ.ม	16.46	671.50	11,052.89	99.00	1,629.54	12,682.43	
	1.1.3 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม	13.17	1,871.96	24,653.71	398.00	5,241.66	29,895.37	
	1.1.4 คอนกรีตผสมเสร็จ fc 240ksc/cm ²	ลบ.ม	135.42	1,967.29	266,410.41	306.00	41,438.52	307,848.93	
	1.1.5 ไม้แบบหล่อคอนกรีต	ลบ.พ.	390.08	400.00	156,032.00	-	-	156,032.00	
	1.1.6 ค่าแรงไม้แบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	1,170.25	-	-	133.00	155,643.25	155,643.25	
	1.1.7 ไม้คร่า 30%	ลบ.พ.	351.07	400.00	140,428.00	-	-	140,428.00	
	1.1.8 ตะปูตอกไม้ ชนิดมอม ขนาด 3"	กก.	292.56	30.84	9,022.55	-	-	9,022.55	
	1.1.9 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 ม. ศก. 9 มม.	กก.	8,218.00	21.51	176,769.18	4.10	33,693.80	210,462.98	
	1.1.10 ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก.	246.54	34.89	8,601.78	-	-	8,601.78	
	1.1.11 เหล็กฉาก ทน 6 มม. ยาว 6 ม. ขนาด 50x50 มม.	กก.	1,008.12	25.61	25,817.95	8.50	8,569.02	34,386.97	
	1.1.12 ทาสีกันสนิม	ตร.ม.	45.14	40.00	1,805.60	35.00	1,579.90	3,385.50	
	1.1.13 ท่อ PVC ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4 ม. Ø 2"	ท่อน.	16.00	168.22	2,691.52	40.00	640.00	3,331.52	
	1.2 ฝาระบายน้ำ								
	1.2.1 คอนกรีตผสมเสร็จ fc 240ksc/cm ²	ลบ.ม	7.77	1,967.29	15,285.84	306.00	2,377.62	17,663.46	
	รวมยอด 1			หนึ่งล้านหนึ่งแสนสามหมื่นแปดพันสองร้อยเจ็ดบาทหกสิบห้าสตางค์				1,138,201.65	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นายันทศักดิ์ เกาทัณฑ์)

ตำแหน่งผู้ช่วยเจ้าพนักงานป้องกันฯ (วศ.บ.)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายนิพพล จันทนู)

ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเต็มศักดิ์ รักโอ)

ตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายประพิช หนูเพชร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบประมาณราคาบัญชีวัสดุและแรงงาน

แบบ ปร. 4 แผ่นที่...../.....

ประเภทโครงการก่อสร้างคูระบายน้ำ คสล. รูปตัวยูมีฝาปิด ขอบบ้านดอน-บ้านใหญ่

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 6 ต.ศรีสุนทร อ.กลาง จ.ภูเก็ต

แบบเลขที่...../2561 ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดภูเก็ตเดือนมิถุนายน พ.ศ.2561 ประมาณราคาเมื่อ.....กรกฎาคม พ.ศ.2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ราคาแรงงาน		รวมราคาวัสดุแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1.2.2	ไม้แบบหล่อคอนกรีต	ลบ.ฟ.	16.47	400.00	6,588.00	-	-	6,588.00	
1.2.3	ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	49.41	-	-	133.00	6,571.53	6,571.53	
1.2.4	ไม้เคร่า 30%	ลบ.ฟ.	14.82	400.00	5,928.00	-	-	5,928.00	
1.2.5	ตะปูตอกไม้ ชนิดพอม ขนาด 3"	กก.	12.35	30.84	380.87	-	-	380.87	
1.2.6	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 ม. ศก. 9 มม.	กก.	1,083.92	21.51	23,315.12	4.10	4,444.07	27,759.19	
1.2.7	ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก.	32.51	34.89	1,134.27	-	-	1,134.27	
1.2.8	เหล็กฉาก ทน 6 มม. ยาว 6 ม. ขนาด 50x50 มม.	กก.	1,329.62	25.61	34,051.57	8.50	11,301.77	45,353.34	
1.2.9	ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 2" x 4" ทน 2.3 มม.	กก.	94.04	21.98	2,067.00	8.50	799.34	2,866.34	
1.2.10	ทาสีกันสนิม	ตร.ม.	62.01	40.00	2,480.40	35.00	2,170.35	4,650.75	
รวมยอด 2		หนึ่งแสนหนึ่งพันสองร้อยสามสิบสองบาทสามสิบบ้าง						101,232.30	
รวมยอด 1								1,138,201.65	
รวมยอด 2								101,232.30	
รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน								1,239,433.95	
FACTOR F 1.2782								344,810.52	
ขอใช้งบประมาณ		หนึ่งล้านห้าแสนแปดหมื่นสี่พันสองร้อยสี่สิบบ้างเจ็ดสตางค์						1,584,244.47	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ..... (นายเน้นศักดิ์ เกาทัณฑ์)
 ลงชื่อ.....กรรมการ..... (นายพนพล จันทนู)
 ลงชื่อ.....กรรมการ..... (นายเต็มศักดิ์ รักโอ)
 ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ..... (นายประพิช หนูเพชร)
 ตำแหน่งผู้ช่วยเจ้าพนักงานป้องกันฯ (วศ.บ.) ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน ตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายการโยธา ผู้อำนวยการกองช่าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างคูระบายน้ำ คสล. รูปตัวยูมีฝาปิด ขอบบ้านดอน – บ้านใหญ่ หมู่ที่ 6 ตำบลศรีสุนทร อำเภอดดง จังหวัดภูเก็ต

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง เทศบาลตำบลศรีสุนทร.....

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....1,581,000.-.....บาท

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป - ก่อสร้างคูระบายน้ำ คสล. รูปตัวยูมีฝาปิด ขนาดกว้าง 0.60 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.90 เมตร ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 350.00 เมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลศรีสุนทร

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 กรกฎาคม 2561 เป็นเงิน..... 1,581,000.-.....บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง.....

5.1 สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

5.2 ใบประมาณราคาบัญชีวัสดุและแรงงาน

(ตามเอกสารแนบท้าย)

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายประพิช หนูเพชร ผู้อำนวยการกองช่าง

6.2 นายเต็มศักดิ์ รักโอ หัวหน้าฝ่ายการโยธา

6.3 นายนพดล จันทนู นายช่างโยธาชำนาญงาน